transgressores, si et ipsi divinarli et no-

stram volunt effugere ullionem. Attendat

igitur unusquisque, ut sic mandatum no-

strum iuxla susceptum officium exe-

quatur, quod nemo coronam eius accipiat,

vel de suo loco eius candelabrum amo-

veri contingat, sed potius coronari gloria

et honore mereatur.

Datum Viterbii 13kalendas decembris,

pontificatus nostri anno quarto.

Dat. die 19 novembris anno Domini 1219,

pontif. anno iv.

XLI.

Concesno ccclesiae Sancii Sixti de Urbe

fratribus ordinis Praedicalorum (1).

SUMMAR1UM

Ecciesiam S. Sixti de Urbe concedit fratribus

ord. Praedicatorum.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dìlectis

flliis de Frullano, et de Fanoiovis, et de Li=

moso fratribus et sororibus, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Ligna pomifera plantare in Ecclesiae Ecciesiam s.

paradiso, ac fovere plautata, iuxla quod l^l'ln fr

™!
ex officii nostri tenemur debito, cupien- bus »rJ Pra»

tes, dilecto filio fratri Dominico et fra-

tribus sui ordinis ecciesiam Sancii Sixti

de Urbe duximus concedendam, sperantes

in Domino, quod tam ipse, quam fratres

sui poma nova et vetera, quae sponsus

legilur sponsae servasse, ministraturi sinl

esurientibus animabus. Quo circa univer-

sitatem vestram monendam duximus et

horlandam, quatenus cum ab eodem fra-

tre Dominico fueritis requisiti, ad prae-

diciam Ecciesiam, prout ipse mandaverit,

(t) Ex Regest. > atic.
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accedalis, Domino ibidem in ordine veslro

devolum obsequium impensuri.

Datum apud Civiiatem Castellanam,

sexto decimo kalendas ianuarii, pontifi-

catus nostri anno quarto.

Dat. die 17 decembris 1219, pontif. anno iv.

Xl.II.

B. Hugo Lincolnien. episcopus sanclorum

cathalogo adscribilur; cum decreto, ul

die deposìtionis ipsius, eiusdem festivi-

tas annis singulis celebrelur (i).
,

SUMMAR1UM

Exordium. — B. Hugo Ss. albo adscriptus.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis nniversis christifldelibus praeseutem pa-

tinarli inspecturis, salutem et apostolicam

bcnedictionem.

Divinae dignatio pietatis, sanctos et

electos suos in coelestis regni felicitate

locatos adirne in Terra miraculorum cor-

ruscatione clarifical, ut fidelium per boc

excitala devotio, eorum suffragia digna

veneralione deposcat. Cum igilur san-

ciae recordationis Hugonem Lincolnien-

aL aSipiui. sem episcopum, quem sicut nobis plenarie

constat, divini muneris largitas tam in

vita, quam etiam post vestem mortalitatis

exutam, insignium miraculorum mullitu-